

Jan Rørdam Musikproduktion ApS

c/o Jan Rørdam, Sigurdsgade 39, 2200 København N

CVR-nr. 16 08 01 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2021.



Jan Rørdam
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jan Rørdam Musikproduktion ApS
c/o Jan Rørdam
Sigurdsgade 39
2200 København N

CVR-nr.: 16 08 01 36
Stiftet: 8. april 1992
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jan Rørdam

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor underholdningsbranchen og dermed beslægtet virksomhed samt finansieringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 500 t.kr. mod 639 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør -76 t.kr. mod 34 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabets ledelse havde en forventning om et forbedret resultat end regnskabsåret 2020. På baggrund af den nuværende situation omkring Covid-19 - kan selskabets ledelse ikke på nuværende tidspunkt udtale sig om de økonomiske konsekvenser og forventede resultater for regnskabsåret 2021.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Bruttofortjeneste	499.871	639
2 Personaleomkostninger	-595.424	-546
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-41.690	-37
Driftsresultat	-137.243	56
Andre finansielle indtægter	47.360	0
Øvrige finansielle omkostninger	-6.427	-9
Resultat før skat	-96.310	47
Skat af årets resultat	20.504	-13
Årets resultat	-75.806	34
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55
Disponeret fra overført resultat	-132.306	-21
Disponeret i alt	-75.806	34

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	50.030	91
Materielle anlægsaktiver i alt	50.030	91
Deposita	12.375	12
Finansielle anlægsaktiver i alt	12.375	12
Anlægsaktiver i alt	62.405	103
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	5
Udskudte skatteaktiver	22.062	2
Tilgodehavende selskabsskat	44.000	0
Andre tilgodehavender	0	21
Periodeafgrænsningsposter	28.588	42
Tilgodehavender i alt	94.650	70
Andre værdipapirer og kapitalandele	697.254	0
Værdipapirer i alt	697.254	0
Likvide beholdninger	480.414	1.251
Omsætningsaktiver i alt	1.272.318	1.321
Aktiver i alt	1.334.723	1.424

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200
Overført resultat	901.674	1.034
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55
Egenkapital i alt	<u>1.158.174</u>	<u>1.289</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	898	4
Selskabsskat	0	69
Anden gæld	175.651	62
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>176.549</u>	<u>135</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>176.549</u>	<u>135</u>
Passiver i alt	<u>1.334.723</u>	<u>1.424</u>

1 Oplysninger om dagsværdi

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 31. december 2020	697.254
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	47.360

	2020 kr.	2019 t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	529.843	482
Pensioner	62.173	61
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3
	595.424	546
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1